

برنامه‌های هفته داوطلب در شهرداری تهران

مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران برنامه‌های هفته داوطلب را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، رضا قدیمی با اشاره به آغاز هفته داوطلب با بیان اینکه سازمان ملل پنج دسامبر را به عنوان روز جهانی کار داوطلبی انتخاب کرده است، گفت: در سال ۹۳ نیز شورای شهر تهران سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران را به عنوان متولی فعالیت‌های داوطلبانه انتخاب کرد. وی با بیان اینکه ۱۲۴ فعالیت داوطلبانه شهرداری است که از روز ۱۴ الی ۲۱ آذرماه در دستور کار همه سازمان‌های مردم نهاد مرتبط با شهرداری و سازمان‌هایی که با مردم سر و کار دارند قرار خواهد گرفت؛اظهار کرد. به عنوان مثال ستاد محیطا زیست نسبت به دعوت از مردم برای کاشت درخت اقدام خواهد کرد و با آتش نشانی موضوع آتش نشنان داوطلب را در این مدت به صورت ویژه در نظر می‌گیرد. مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به دعوت از توسعه و ترویج کار داوطلبانه باید در کل سال مورد توجه قرار گیرد، گفت: ۱۲۴ فعالیت داوطلبانه تعریف شده که همه افراد می‌توانند برای انجام آن بیدارباشند. قدیمی در پایان از مردم دعوت کرد که یک روز را برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و یا توسعه فضای سبز صرف کنند.

۵ هکتار از حریم شمالی تهران آزاد شد

۵ هکتار از اراضی تصرف شده توسط افراد سودجو در حریم شمالی تهران، با اجرای عملیات رفع خلاف، آزادسازی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، محمد رضایور مسئول حریم معاونت شهرداری و مدیرعامل شهرداری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با هدف حفظ و صیانت از حریم شمالی تهران و جلوگیری از تخلف زمین خوری در ارتفاعات، با حضور مامورین شهرداری منطقه یک، نیروهای حریم بان و شهردار، فرمانداری نیروی انتظامی… در محدوده جاده لشکرک، کوی بنفشه-پنج هکتار از اراضی فوق رفع تصرف شد. وی گفت: افراد سودجو و زمین خوار به صورت غیر قانونی اقدام به تصرف این محدوده و احداث محل‌هایی برای نگهداری طیور … کرده بودند که با تمام توان و به طور کامل این متحذات تخرب و فضا آزاد شد. رضا یور تصریح کرد: این زمین با کاربری فضای سبز بوده که با انجام عملیات آزادسازی و رفع خلاف به کاربری اولیه خود برگشت داده شد. مسئول حریم شهرداری منطقه یک گفت: شهرداری شهرداری منطقه یک در ارتفاعات شمال تهران زمین منطقه یک با تمام توان در جهت جلوگیری از هرگونه ساخت و ساز و دخل و تصرفات تلاش می‌کند و با متخلفان برخورد قاطع خواهد داشت. رضایور نظارت نیروهای حریم بان و شهردار، اسبقور کانکس در محدوده نیروی ارتفاعات و تقویت سیستم ارتباطی و همیاری سازمان محلی را مهمترین عامل کنترل‌کننده ساخت وسازهای غیرمجاز در حریم‌های شمال تهران دانست.

شهردار منطقه دو خبر داد: مجوز بهره‌برداری به ساختمان جدید بورس در صورت رعایت حقوق شهروندی

ساختمان جدید سازمان بورس تهران، تراکم ترافیک در شریانهای اصلی (۷ و ۱۰) بزرگراه‌های منطقه و تحت تاثیر خود قرار داده است. لذا در رعایت حقوق شهروندی و ملاحظات ابلاغی از سوی شهرداری اجازه بهره‌برداری نداد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو، رسول کشت پور با بیان اینکه در خیلی از محله‌های توسعه یافته سازمان بورس در مکانی وسیع و پا در نظر گرفتن طرح‌های ترافیکی و تسهیل تردد شهروندی انجامی می‌شود، صریح کرد: انتقال سازمان بورس به مکان در نظر گرفته شده در منطقه ۲ به شرط رعایت حقوق شهروندی و در نظر گرفتن پارکینگ و ارائه مدل ترافیکی حوزه نفوذ انجام می‌گردد. وی با اعلام این مطلب که متأسفانه پس‌سال اخیر با مجوزهای داده شده و اگادری طرح‌های مختلف، بدون توجه به مدل ترافیکی و حقوق شهروندی ظلم بزرگی صورت گرفته است، این نوبد را به شهروندان داد. از افزود، در دوره جدید مدیریت شهری نهایت سعی خود را برای پایبندی به اصول اولیه زیرساخت‌های شهری و تأمین سرنانه در جهت رضایت شهروندی خواهیم کرد.

بر نامه پنجساله سوم شهرداری تا تیر ماه سال آینده تدوین می‌شود

بخش خبری: معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران از تدوین برنامه پنجساله سوم شهرداری تا تیرماه سال آینده خبرداد و اولویت‌های راهبردهای برنامه روز را تشریح کرد. به گزارش خبرنگار ما، حجت‌الله میرزایی در نشست خبری روز گذشته خود در تشریح برنامه پنجساله سوم شهرداری تهران گفت: شهر تهران برنامه پنجساله‌ای دارد که در حال حاضر دومین برنامه در حال سیروی شدن است و تا پایان سال ۹۷ این برنامه ادامه دارد. این برنامه توسط شهردار قبلی و در زمان چهارمین دوره شهورا به تصویب رسیده بود و به عنوان یک میناق باید تا زمان تعیین شده برای آن مبنای اجرای اقدامات قرار گیرد.

وی افزود: به لحاظ محتوایی بسیاری از موضوعاتی که شهر نیازمند آن است، در این برنامه پیش‌بینی شده اما کاستی‌هایی نیز دارد که باید پس از بررسی برای برنامه پنجساله سوم موثرتر شود. معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران ادامه داد: کار تدوین برنامه پنجساله سوم از ابتدای آذرماه آغاز شده است و احتمالاً در پایان خردادماه یا اوایل تیرماه سال آینده به پایان می‌رسد و به شورای اسلامی شهرداری تهران تقدیم می‌شود. احتمالاً حدود سه ماه این برنامه در شورای اسلامی شهر تهران مورد بررسی قرار می‌گیرد تا به تصویب برسد.
قطعا باید بوجه سال ۱۳۹۸ شهرداری تهران براساس برنامه پنجساله سوم شهردار تدوین و به تصویب برسد. میرزایی درخصوص راهکارهای برنامه پنجساله سوم شهرداری تهران در حوزه حمل و نقل عمومی گفت: محتوای برنامه باید از کارگروه‌های که بخش‌های مختلف آن را مورد بررسی قرار می‌دهند اعلام شود. برای تدوین این برنامه ۶ کارگروه تخصصی بحثنی و ۴ کارگروه فرایختی پیش‌بینی شده است که در یک دوره ۶ ماهه محتوای برنامه را تولید خواهند کرد.

تشریح اولویت‌های راهبردهای برنامه سوم شهرداری

وی افزود: یکی از اولویت‌های جدی و راهبردی برنامه سوم شهرداری تهران موضوعاتی همچون تولید و نقل و ترافیک، اولویت‌های زیست‌محیطی، تأمین منابع آب، کاهش نابرابری‌های اجتماعی، هوشمندسازی و حرکت به سوی اقتصاد دانش‌بنیان است.

معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران ادامه داد: برنامه سوم شهرداری تهران همانند هر برنامه دیگری دارای سه صفحه سیاست‌گذاری شامل سطح دستوری و سطح گفت‌وگوی فراگیر است.

تشریح دلایل اصلاح ساختار شهرداری تهران

میرزایی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره اصلاح ساختار سازمانی شهرداری تهران تأکید کرد: اصلاح ساختار در شهرداری تهران یک ضرورت است اما این اقدام زمان‌بر است و بی‌تردید طولانی‌تر از تدوین برنامه شهرداری تهران خواهد بود، اما این اقدام آغاز شده است. وی ادامه داد: گسترشدگی بیش از حد، غیر کارآمدی و عدم تناسب جایگاه‌ها با مأموریت‌های تعیین شده از عمدت‌ترین دلایل لزوم اصلاح ساختاری سازمان شهرداری تهران است. برخی سازمان‌ها و معاونت‌ها فعالیت‌هایشان باید مورد بازنگری قرار بگیرد و این بازنگری باید با هدف ارتبختی بیشتر فعالیت‌های شهرداری تهران باشد. معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران تأکید کرد: تعدال پرسنل در حال حاضر وضعیت غیرقابل اجتنابی را ایجاد کرده، اما اینکه پرسنل در رده‌های قرار بگیرند که متناسب با وظایف باشد، نیازمند اصلاح ساختار است. متأسفانه در شهرداری فعالیت‌ها و تشکیلات موازی وجود دارد که شرح وظایف و محدوده فعالیت آنها نیز مشخص نیست. برخی از فعالیت‌ها اصلاً نیازی نیست. قطعا در اصلاح ساختار کاهش چنین تشکیلات موازی به طور جد مدنظر قرار خواهد گرفت. میرزایی ادامه داد: برای مثال تشکیلاتی که در حوزه ارائه خدمات بانوان فعال است، در بخش‌های مختلف همچون اداره کل بانوان، مشاور شهردار تهران در امور بانوان و عینا همین حوزه که در صاقل وجود دارند که این یعنی تشکیلات گسترده و وسیعی که از رزایی ارتبخش مثبتی از آنها وجود ندارد. وی ادامه داد: گزارشی تخصصی وضعیت موجود شهرداری تهران و همچنین تغییر و تحولات طرف مدت تعیین شده از سوی شهورا یعنی ۱۰۰ روز آماده شده که به شورای اسلامی شهر تهران ارائه خواهد شد. زمانی که مدیریت تغییر می‌کند، همانند تغییر دولت باید گزارشی از وضعیت موجود تهیه شود.
با توجه به این موضوع و براساس وظیفه‌ای که شورا برعهده ما قرار داد، فهرست آنچه که به عنوان تغییر و تحولات قرار بود در گزارشی ارائه شده، به شورا امداد و پس از تعیین مدت ۱۰۰ روزه تهیه و قطعا به شورای شهر تهران ارائه خواهد شد. معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به تدوین بوجه سال آینده شهرداری تهران اشاره کرد و گفت: بوجه سال ۱۳۹۷ تا پایان آذرماه تقدیم شورای اسلامی شهر تهران خواهد شد و امیدواریم در دوره تعیین شده مورد بررسی قرار گیرد.

معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران:

بر نامه پنجساله سوم شهرداری تا تیر ماه سال آینده تدوین می‌شود



میرزایی افزود: در بوجه سال جاری با کسری قابل توجهی مواجه بودیم که علت اصلی آن کاهش درآمد حاصل از مالیات بر ارزش افزوده است. به شنکی که برای شهرداری تهران حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان کسری بوجه را به همراه داشته باشد. همچنین رکود موجود در بخش مسکن نیز درآمدهای حاصل از این بخش را تا حدود ۱۰۰۰ میلیارد کاهش داده است لذا بوجه سال ۱۳۹۶ اصلاح و تعدیل داده خواهد شد و دست کم ۲۰۰۰ میلیارد تومان کمتر از آنچه که پیش‌بینی شده است متحق می‌شود. در حال حاضر بوجه شهرداری تهران در سال جاری ۱۸ هزار میلیارد تومان است ولی بعد می‌دایم بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان محقق شود.

بوجه سال آینده اقباضی است

وی تأکید کرد: بوجه سال آینده را بی‌تردید اقباضی خواهیم بست. بوجه‌ای که مجبوریم با محافظه کاری تدوین کنیم و پروژه‌های پایانی را در آن اولویت‌بندی کنیم و پروژه‌هایی که میزان پیشرفت آنها کم است، از اولویت خارج شود، لذا منابع مالی محدود به پروژه‌های اولویت‌دار خواهد بود.

معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران در تشریح وضع عوارض شهری برای کسب درآمد‌های پایدار در شهرداری تهران گفت: شهراهی دنیا در همه جا بخشی از منابع مالی خود را از طریق درآمدهای حاصل از عوارض کسب می‌کنند که شهروندان براساس توانایی مالی و میزان استفاده از خدمات آنها را پرداخت می‌کنند. همچنین کمک دولت و سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های بخش دیگری از درآمدهای شهرداری‌ها را تأمین می‌کند.

اصلاح ساز و کار در حوزه تامین منابع مالی

میرزایی در بخش دیگری از صحبت‌های خود درخصوص نوسازی بافت‌های فرسوده شهر تهران گفت: نوسازی بافت‌های فرسوده یک برنامه چند جبهه‌ای است و بخشی از برنامه شهری تاب‌آوری مقابله باایای طبیعی محسوب می‌شود. در این میان برای بخشی از ساختمان‌های قدیمی مثل پلاسکو، هوشمندسازی و ایمن‌سازی باید در دستور کار قرار گیرد اما در بافت مسکونی تمرکز بر نوسازی است. برابر قانون مقر بود هر سال ۱۰ درصد از بافت فرسوده نوسازی شود که در تهران به صورت نسبی حدود ۵۰ درصد نوسازی انجام شده اما سرعت آن مناسب نبوده و همچنین نوسازی در محلات یکسان نبوده است. در حال حاضر تقریباً بافت فرسوده در جنوب تهران قرار گرفته است و به نظر می‌رسد ساز و کار نوسازی به ویژه در حوزه تأمین منابع مالی باید اصلاح شود.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود در تشریح اخذ عوارض شهری از شهروندان گفت: در این حوزه باید از اصلاح ساختارهای نهادهی استفاده کرد. سهمی که شهروندان در شهر دارند باید به صورت مستقیم مناسب نیست و افزایش آن نیز باید عادلانه باشد. امروز رونق بخش اقتصادی تهران باید مدنظر قرار گیرد، اقتضای که بر محور دانش است. متأسفانه امروز ساختار شهر تهران سنتنی است و دیگر قابل ادامه بر این روش نیست. معاون برنامه‌ریزی شهرداری تهران در پاسخ به برخی انتقادهار درخصوص عدم حضور در شورای اسلامی شهر تهران گفت: در بسیاری از موارد که در شهورا حضور پیدا نکرده‌ام به دلیل این بوده که علت آن این است که معاونت ما رابط میان شهرداری تهران و دولت می‌شود و به دلیل دعوت در جلسات دولت که پیش‌بینی شده می‌نوبه توانستم در شورا حضور پیدا کنم.
ملا جلسات کمیسیون‌های دولت که مجبور می‌شود کم چرکه کم چرکه ممکن است عدم حضور من حتی از شهرداری تهران ضایع شود که در این موارد از شهورا غنرخواهی می‌کنم. میرزایی درخصوص انتصاب‌های انجام شده در معاونت برنامه‌ریزی تصریح کرد: تخصص‌گرای و جوان‌گرایی در انتصاب‌های من مدنظر قرار داده شده و تبعیبات در این معاونت نیز سریع انجام شده تا کس احساس ناآمنکلی نکند. افراد منصوب شده پیشینه کل کشور باید با این روند نظارت کنند تا چنین اتفاقاتی روی نهد.

'حزب اقدام دموکراتیک' در این مورد توافق کردند اما حزب عدالت مردم که رهبری آن بر عهده 'وان عزیزه وان اسماعیل' است در نهایت، در این خصوص به اجماع دست نیافت.

'ماهاتیر محمد' ۹۳ ساله که برای یک دوره ۲۲ ساله از سال ۱۹۸۱

نیویورک تایمز: بن سلمان به محمود عباس پیشنهاد داده "ابودیس" پایتخت فلسطین باشد

است که بیشتر متمایل به نظر اسرائیلی‌ها بوده است. این پیشنهاد به گونه‌ای بوده که احتمالاً هیچ رهبر فلسطینی نمی‌تواند آن را قبول کند. این روزنامه به نقل از مشاور اماتونل ماکپرین، رئیس جمهوری فرانسه آورده است، مسؤولان فرانسوی پیشنهادات عبری‌تباران را شنیده‌اند که مورد قبول فلسطینیان نیست. براساس این پیشنهاد، پیشنه‌داد، قبول اعظم شهرک‌سازی‌های رژیم صهیونیستی در کرانه باختری که بیشتر جهان آن را غیرقانونی اعلام کرده است باقی می‌ماند و فلسطینیان نمی‌توانند شهر بیت‌المقدس را به عنوان پایتخت خود اعلام کنند و حتی حقش برای بازگشت اوارگان فلسطینی و نوادگان آنها وجود ندارد.

بسیاری در واشنگتن و خاورمیانه از تبعیت کامل ولیعهد عربستان از مواضع دونالد ترامپ در تعجب هستند. محمود

سنای آمریکا در تدارک تشکیل پرونده علیه ترامپ



معاون وی در افبی‌ای درخصوص ارتباطاتش با مقامات روسیه اخراج کرده است. او بعد از این توثیبت یکبار از بابت اینکه اطلاع قبلی از ارتکاب این جرم جدی از سوی فلن داشته و بعدا مدیر سابق افبی‌آی را برای معاف کردن فلن از تحقیقات تحت فشار قرار داده مورد انتقادهای بیشتر او می‌تواند در راستای تشدید اتهام مانع تراشی بر سر راه عدالت مورد استناد قرار بگیرد.

ترامپ روز شنبه توثیبت کرد که او مایکل فلن، مشاور امنیت ملی سابق خود را در ماه فوریه به دلیل دروغگویی به مایک پینس،

سه شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۶ شماره ۱۱۰۲۵ - سال سی و نهم

در قالب چهارمین جشنواره غذا و سفره‌های رنگین صورت پذیرفت:

بلندترین میز غذای بازنشتگان کشور در برج میلاد تهران



بلندترین میز غذا بازنشتگان در کشور به همت صدها بازنشسته آشپز تهرانی و خانواده‌های شان و با ارایه بیش از ۱۵۵۰ غذا در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی برج میلاد تهران چیده شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان بازنشستگی شهرداری تهران، در چهارمین جشنواره غذا و سفره‌های رنگین بازنشتگان شهرداری تهران و خانواده‌های ایشان که در برج میلاد برگزار شد، بیش از ۱۵۵۰ مدل غذا در بخش‌های پنج گانه غذاها، پیش غذاها، دسرها و نوشیدنی‌ها و انواع بستنی، ترشی، مربا و شورویجات و شیرینی‌ها در دو بخش ایرانی و ملل در برج میلاد به زیبایی چیده شد تا رکوردی ماندگار از سفره‌های ایرانی و ملل در کشور ثبت شود. حضور بازنشتگان با سخن بالا با لایس آشنیری همراه با خانواده در کنار فرزندان و البته نوه‌ها موجب شد تا جلوه‌های بسیار زیبایی در این جمع ۳ هزار نفری بازنشتگان و خانواده‌های ایشان رقم بخورد.

در این برنامه، مصطفی منتظرالمهدی مدیرعامل سازمان بازنشستگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه چهارمین دوره جشنواره غذا و سفره‌های رنگین، برنامه‌ای است که توانسته جایگاه خود را در بین بازنشسته‌ها پیدا کند و رشد چشمگیر تعداد شرکت کننده‌ها در این دوره نسبت به دوره‌های اول و دوم، موید این ادعاست؛ افزود: در دوره اول جشنواره غذا و سفره‌های رنگین ۲۰۰ نفر و در دومین دوره حدود ۵۰۰ بازنشسته شرکت کرده بودند. در سومین دوره نیز شاهد حضور ۱۲۰۰ بازنشسته آشپز بودیم؛ حال آنکه امروز در چهارمین دوره از جشنواره غذا، بیش از ۱۵۵۰ بازنشسته آشپز شرکت کرده‌اند و در همین دلیل، مجبور شدیم تا در فضایی به وسعت ۵ هزار متر مربع در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی برج میلاد تهران، این جشنواره را برگزار کنیم و این حضور، نشان از این است که جشنواره به خوبی توانسته در بین بازنشسته‌ها جایگاه خود را بیابد.

وی همچنین در خصوص اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشتگان گفت: سازمان بازنشستگی شهرداری تهران در سال جاری و در همین مرحله ابلاغی انجام داد و آماده است تا این قانون را تا همان مرحله ابلاغی انجام دهد و آماده است تا هر زمانی که دولت، قانون همسان سازی حقوق بازنشتگان را ابلاغ کند، بلافاصله نسبت به اجرایی کردن آن اقدام کند. در اساس این گزارش، در چهارمین جشنواره غذا و سفره‌های رنگین بازنشتگان شهرداری تهران که با تقدیر از ۲۰ غذای برگزیده توسط هیات داوران به پایان رسید، ۳۷۵ پیش غذا، ۸۱۴ غذا، ۱۷۷ دسر و بستنی، ۱۵۴ نوشیدنی و ۱۳۲ ترشی و شوری جات در دو بخش ایرانی و ملل ارایه شد.

لحظه سرنوشت‌ساز برای مذاکرات بریکزیت



نخست‌وزیر انگلیس، روز گذشته برای رسیدن به توافق بر سر شرایط اجرای بریکزیت با رئیس کمیسیون اروپایی دیدار و گفتگو کرد؛ تا ماه‌ها مذاکرات فشرده به لحظه سرنوشت‌سازی رسیده است.

به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، اتحادیه اروپا می‌گوید جلسه دیروز بروکسل ضرب‌الاجل قاطعی به لندن بوده است تا پیشرفتی در مسائل مرتبط با خروج انگلیس از این نهاد نشان دهد و یا در غیر اینصورت آنها نمی‌توانند شروع مذاکرات درباره آینده روابط تجاری را در نشست ۱۵ دسامبر تأیید کنند.
قابیلدمات ارشد اتحادیه اروپا مذاکرات دیروز را "دشوار اما قابل انجام" توصیف کرد چرا که مسائل مرتبط با سرنوشت مرز ایرلند و حقوق شهروندان اروپایی ساکن بریتانیا هنوز مشخص نیست. با این حال، لندن ضرب‌الاجل اتحادیه اروپا را رد کرده و مایل است که حل آن را به زمان دیگری موکول کند.
یکی از سختگوهای دولت انگلیس در بیانیه‌ای گفت: "باتوجه به مذاکرات متعددی که پیش رو داریم، دوشنبه مرحله حساسی در جاده منتهی به نشست ویژه ماه دسامبر است." دفتر نخست‌وزیری انگلیس هم گفت، مذاکرات چند روز ادامه می‌یابد. به گفته آنها، تریزا می‌علاوه بر ژان کلود یونکر، رئیس کمیسیون اروپایی با دونالد تاسک، رئیس شورای اروپایی هم دیدار و گفت‌وگو خواهد داشت.

مخالفت عراقی‌ها با استقرار پایگاه نظامی آمریکا

«برنا» – قائم مقام سازمان عمل اسلامی عراق در شهر کربلا طی مراسم دانش آموختگی نیروهای انصار امام حسین(ع) و استبه به سازمان الحشدالشعبی از مخالفت شدید عراقی‌ها با استقرار پایگاه نظامی آمریکا در کشورشان خبر داد.

به گفته حسن الاسدی، هم اکنون ۸ هزار و ۴۰۰ نیروی آمریکایی در مناطق شمالی و غربی عراق و در پایگاه‌های ثابت و موقت مستقر هستند و اقلیم کردستان عراق با توجه به شرایط مساعدتری که آمریکایی‌ها در آن دارند، شاهد حضور بیشتری از آن هاست و در مجموع سایر استان‌های عراق با خواه اکثریت شیعه یا اهل سنت، ادامه حضور آمریکایی‌ها را اشغال کشورشان تلقی می‌کنند.

از سوی دیگر رعد الماس نماینده مجلس عراق بر مخالفت با استقرار نظامیان آمریکایی در مناطق مورد مناقشه در استان دیالی تأکید کرد و آنرا عامل بی‌ثباتی دانست.
وی افزود: استقرار نظامیان آمریکایی در مناطق مورد مناقشه در دیالی به هر دلیلی، غیرقابل قبول است.
الماس تأکید کرد: ما ایمان تراسخ داریم که استقرار نظامیان آمریکایی در مناطق مورد مناقشه به هرج و مرج و نتایج فاجعه بار منجر خواهد شد زیرا مخالفت مردمی با حضور آمریکایی که بخشی بزرگی از بحران کنونی به علت آنهاست، وجود دارد.
وی بیان کرد: امنیت مناطق مورد مناقشه در استان دیالی پس از استقرار نیروهای دولتی با ثبات است و ساکنان با آنها همکاری می‌کنند و نیازی به حضور نیروهای خارجی نیست.
استقرار نیروهای آمریکایی سرآغاز هرج و مرج است.

«ماهاتیر محمد» در رقابت با دولت مالزی پا به عرصه انتخابات گذاشت

تا ۲۰۰۳ (۶۰-۸۲) بست نخست وزیری مالزی را در اختیار داشت، درحال حاضر ریاست 'حزب بومی تباران متحد مالزی' (پرساتو) را بر عهده دارد که در مقابل 'حزب ملالایی تباران متحد مالزی' (آمنو) قرار گرفته است.
'ماهاتیر محمد' که پس از سیزدهمین انتخابات سراسری مالزی در سال ۲۰۱۳-۹۲) به یکی از اصلی‌ترین منتقدان جدی 'نجیب تون رزاق' نخست‌وزیر مالزی تبدیل شده‌در تلاش است تا در انتخابات آتی این کشور که در سال آتی برگزار می‌شود نیز قدرت را دوباره به دست گیرد. برغم چالش‌هایی که در چند سال اخیر بین مخالفان و اتحادت حاکم وجود داشته، نخست‌وزیر این کشور همچنان سکان هدایت مالزی را در اختیار دارد، و قرار است که مخالفان دولت در چهاردهمین انتخابات سراسری این کشور تلاش خود را برای راهیابی به پورتراجایا بکار گیرند. البته حزب آمنو همچنان اکثریت اعضا در پارلمان این کشور را در اختیار دارد و بسیاری از وزیران کابینه نیز از این حزب هستند. چهاردهمین دوره انتخابات سراسری مالزی که طبق موعد رسمی خود باید در ماه اوت۲۰۱۸ (شهریور۹۷) برگزار شود براساس قانون اساسی این کشور ممکن است و طبق اختیارات نخست وزیر، به صورت زودهنگام برگزار شود.

عباس پس از بازگشت از این سفر مهم، ورمژآود تماس‌های تلفنی با رهبران سیاسی در منطقه داشت.

یک مقام دولت لبنان که گفت‌وگوی تلفنی با عباس داشت، اعلام کرد که سعودی‌ها پیشنهاد داده‌اند که فلسطینی‌ها می‌توانند منطقه ابو دیس را به عنوان پایتخت خود اعلام کنند. منطقه ابودیس توسط دیوار حائل جدا شده است. ابو دیس شهرکی فلسطینی واقع در شرق قدس و چسبیده به آن و در جزو کرانه باختری محسوب شده و از توابع استان قدس است. از سال ۱۳۲۳ براساس تقسیمات اداری توافقنامه اسلو جزو منطقه "ب" بوده و فلسطینی‌ها ۲۷٫۸۶٪ دوم از مساحت آن را تحت تسلط دارند و تا سال ۱۳۷۸ اسرائیلی‌های اشغالگر حدود ۳۳۹ دوم را در اختیار داشتند اما بعد از آن این مساحت برای اسرائیلی‌ها بیشتر شد تا اینکه شهرک معالیه اودومیم بزرگتر از ابو دیس و کابینه به هم شد.

ترامپ رئیس دفتر کاخ سفید را دور می‌زند

از سوی دیگر گزارش شده که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا معمولاً در اقدامی که برنامه‌های "چان کلی"، رئیس دفتر کاخ سفید را برهم می‌زند، کارمندان کاخ سفید را به هنگام عصر به نشست‌های خصوصی احضار می‌کند تا وظایفی که از سوی "کلی" به آنها محول شده را تغییر دهد. روزنامه وال استریت ژورنال آمریکا گزارش داد: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اغلب برخلاف نظم و انضباطی که "کلی" بر کارمندان کاخ سفید اعمال می‌کند عمل کرده و برنامه منظم تماس‌های تلفنی میان کارمندان و مشاوران که در راستای کنترل "کلی" بر اطلاعات دریافتی انجام می‌شود را دور می‌زند. همچنین رئیس‌جمهور آمریکا مشتخصاً از این کارمندان می‌خواهد نگذارند "کلی" بفهمد که آنها با یکدیگر صحبت کرده‌اند.